
Základní

Úročení a splátky

Sazebník poplatků a odměn – CZK112

první rok zdarma, další rok 290 Kč – v případě čerpání minimálně 
36 000 Kč z karty za posledních 12 měsíců je roční poplatek nulový

0,00 % p.a.
Úroková sazba na bezhotovostní transakce nezařazené do splátkových 
programů (při využití bezúročného období)

21,96 % p.a. (1,83 % p.m.)

Bezúročné období 

Poplatek za nákup v obchodě v ČR i zahraničí 0 Kč

0 Kč

Úroková sazba na bezhotovostní transakce nezařazené do splátkových 
programů (při nevyužití bezúročného období) a na hotovostní transakce

Poplatek za vedení karty

Premia karta Home Credit
pro smlouvy, které nabyly účinnosti od 1. 4. 2012

      Home Credit a.s., Moravské náměstí 249/8, 602 00 Brno,
      tel.: 848 300 300, fax: 541 598 380, www.homecredit.cz 
      IČ: 26978636, zapsaná v oddíle B
      vložka 4401 OR vedeného Krajským soudem v Brně

Úroková sazba pro transakce zařazené do splátkových programů od 7,08 % do 25,08 % p.a.

až 51 dnů

0 Kč

Měsíční poplatek za vedení účtu 35 Kč

Poplatek za vydání karty 

Měsíční poplatek za výpis

Hotovost

Doplňkové služby

0 Kč

19 Kč

SPOLEČNOST JE OPRÁVNĚNA TENTO SAZEBNÍK POPLATKŮ A ODMĚN MĚNIT. AKTUÁLNĚ PLATNÝ SAZEBNÍK POPLATKŮ A ODMĚN JE K DISPOZICI 

NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH www.premiakartahc.cz A NA TEL. ČÍSLE 848 300 300. TENTO SAZEBNÍK JE VYDÁN K 1. 8. 2013.

60 Kč

15 Kč měsíčně

Poplatek za blokaci karty 0 Kč

Vydání náhradní karty 180 Kč

Nové vygenerování PIN 100 Kč

Pojištění zneužití karty 

Vrácení přeplatku 

Měsíční poplatek za službu SMS INFO

Měsíční poplatek za elektronický výpis

Měsíční splátka

Výplata hotovosti na přepážce v ČR

Pojištění výdajů – balíček PLUS 69 Kč měsíčně

Pojištění výdajů – balíček PREMIUM 99 Kč měsíčně

Výběr z bankomatu v zahraničí 2,5 % z vybrané částky, min. 85 Kč

1 % z vybrané částky, min. 100 Kč

1 % z vybrané částky, min. 100 Kč

0,5 % z vybrané částky, min. 85 KčVýběr z bankomatu v ČR 

4 % z dluhu, min. 400 Kč (navýšená o případné 
splátky z jednotlivých splátkových programů)

Pojištění

Výplata hotovosti na přepážce v zahraničí


